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L.dz. 738/DO/2023 

Nr sprawy: ZPU 36/2023 

 

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
W związku z pytaniami do wzoru umowy dot. postępowania pn.  Dostawa specjalistycznych drukarek do 

kodów kreskowych wyjaśniam, co następuje: 

 

Pytanie nr 1:  

Wzór umowy: § 4 ust. 3 

Serwis firmy Zebra, zgodnie z warunkami gwarancji, ma na naprawę 10 dni roboczych. Do tego okresu należy 

doliczyć okres transportu do i z serwisu. Nie możemy odpowiadać za czas pracy serwisu i firm kurierskich. Nie 

dysponujemy drukarkami „zastępczymi”, mamy w ofercie wyłącznie nowe urządzenia. Takie rozwiązania 

dostępne są w płatnych pakietach serwisowych. 

Proszę o zmianę lub usunięcie zapisu z wzoru umowy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ze wzoru umowy § 4 ust. 3 

 

Pytanie nr 2:  

Wzór umowy: § 4 ust. 7 

Okres obowiązywania gwarancji określa producent urządzeń w „warunkach gwarancji”. Dystrybutor nie ma 

wpływy na tek okres i nie może go wydłużać w wybranym przez siebie momencie. 

Proszę o zmianę lub usunięcie zapisu z wzoru umowy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ze wzoru umowy § 4 ust. 7. 

 

Pytanie nr 3:  

Dwa powyższe ustępy mają bezpośredni wpływ na § 4 ust. 8 oraz § 5 ust. 3. Nie możemy zapewnić czegoś na co 

nie mamy wpływy dlatego wnoszę o usunięcie § 4 ust. 8 oraz § 5 ust. 3 z wzoru umowy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ze wzoru umowy § 4 ust. 8 oraz § 5 ust. 3. 

 

Zmieniony wzór umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Powyższa treść pisma stanowi integralną część Opisu przedmiotu zamówienia i należy ją uwzględniać w 

dalszym przebiegu postępowania. 
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